
 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

P. MANCINI 
Cod. Mecc. TAEE040001 

74012 – CRISPIANO (TA) 

  

 

 

Crispiano, data del protocollo informatico 
 

Pubblicità legale 

Al sito web 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID\prot. n. 1953 del 21/02/2017 per il potenziamento 
delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Asse I – Istruzione - 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, ecc., con particolare riferimento al I e II Ciclo). 

Autorizzazione progetto del 29 dicembre 2017 prot. n. AOODGEFID/38454. Codice identificativo 

progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-140. Titolo del progetto: Pensiero CreATTIVO, CUP 

D97I18000230007. Programmazione didattica a.s. 2018/2019.  

 AVVISO DI SELEZIONE PER RECLUTAMENTO DI N. 4 ESPERTI (Personale INTERNO 

all’Istituzione Scolastica). PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER N. 1 

ESPERTO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 4 ESPERTI (Personale Interno all’Istituzione 

Scolastica) pubblicato in data 13 novembre 2018 prot. 4091/U con scadenza 23 novembre c.a. 

ore 12,00, che in questa sede si richiama integralmente; 

 

Visto proprio provvedimento del 26.11.2018 prot. 4302/U con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone di: 

 Brigida SFORZA-Presidente 

 Marcello ESPOSITO VINGIANI-Componente; 

 Maria Rosaria SANTORO-Componente; 

 con il compito di valutare le istanze prodotte dagli interessati a ricoprire il ruolo di ESPERTO 

nel PON di cui all’oggetto; 

 

Visto  il verbale n. 3/Prim del 26.11.2018 che fa parte integrante del presente provvedimento e nel 

quale è stato proceduto alla comparazione, da parte della Commissione di Valutazione, dei 

curricula mediante attribuzione del punteggio secondo i criteri deliberati in seno al collegio 

dei docenti nonché in consiglio di circolo e riportati nei relativi avvisi di selezione; 

 

Preso atto altresì, che vi è stata l’adesione di un solo docente al suddetto avviso riguardante il modulo 

“Conto anch’io”! 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AOO_CRI_0001 - DIREZIONE DIDATTICA - P. MANCINI

Prot. 0004402/U del 27/11/2018 12:22:30



Direzione Didattica “P. MANCINI” 

  Distretto 051 - Via Regina Elena, 1 – Tel. / fax +390998110835 - Presidenza Tel. +390998115014 

C.F. 80013930732    - email: taee040001@istruzione.it  -  taee040001@pec.istruzione.it - sito web: www.cdmancini.gov. it 

 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il profilo professionale di Esperto: 

 

ESPERTO modulo “Conto anch'io!” 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

COLUCCI Immacolata 21 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica all’interessata che, nel caso ne ravvisi gli estremi, potrà produrre 

reclamo al dirigente scolastico entro il termine massimo di giorni 5 dalla data di pubblicazione, decorsi i quali la 

graduatoria diverrà definitiva e potrà essere impugnata nelle forme di Legge. 

                                                                          

                                                                             Il dirigente scolastico 
                                                                                                   dott. prof.ssa Brigida SFORZA 

                                                                                                                                   documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:taee040001@istruzione.it
mailto:taee040001@pec.istruzione.it

		2018-11-27T11:29:40+0100
	SFRBGD59H55E986T




